
ODCHODY ZO ŽDIARU
Penzion Ždiaranka 20:30, 21:40
Penzion Krasuľa 20:35, 21:45
Penzion Janošík 20:45, 21:50
Penzion Ždiar 20:50, 21:55
Penzión Enrico 21:00, 22:05
Potraviny Sintra 21:05, 22:10
Škôlka 21:10, 22:15

ODCHODY Z BACHLEDOVEJ
24:00
01:00
01:30

02:00 posledná jazda

do Bachledovej.
Príď sa zabaviť na tematickú párty
v Aprés ski

Každú sobotu ťa čaká skvelý program a zábava 
až do neskorých hodín. Dopravu už riešiť nemusíš, 
zo Ždiaru ťa do La Gamba grátis odvezie party bus. 

Shuttle bus premáva každú sobotu v čase:


